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SURAT TUGAS

No. 001/STM-D/FH-UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :

Nama : Dr. ACHMAD EDI SUBIYANTO, SH, MH

No. Dosen / NIP : 6543 /

NIDN / NIDK :

Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)

Alamat : JL. MANGGA NO.23 004/004

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 MHA313 Parpol dan Pemilu 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

2 LAW203 Hukum Tata Negara 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

3 LAW203 Hukum Tata Negara 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

4 LAW409 Hukum Perundangan-undangan 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023

Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS.

NIP. 220070835
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Hukum Tata Negara (3 sks) Ruang :

Kode : LAW203 Kelas : EU101 Dosen : Dr. ACHMAD EDI SUBIYANTO , SH, MH

Prodi : Ilmu Hukum Semester : 2

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen

1
Rabu

22-3-23
18:00-20:30 Pengantar dan Dasar-Dasar Hukum Tata Negara

Rabu

22-3-23
18:00-20:30 Pengantar dan Dasar-Dasar Hukum Tata Negara

2
Rabu

29-3-23
18:00-20:30 Definsi Hukum Tata Negara

Rabu

29-3-23
18:00-20:30 Definsi Hukum Tata Negara

3
Rabu

5-4-23
18:00-20:30 Sumber Hukum Tata Negara

Rabu

5-4-23
18:00-20:30 Sumber Hukum Tata Negara

4
Rabu

12-4-23
18:00-20:30 Pengantar Konstitusi

Rabu

12-4-23
18:00-20:30 Pengantar Konstitusi

5
Rabu

3-5-23
18:00-20:30 Asas-Asas Dalam UUD 1945

Rabu

3-5-23
18:00-20:30 Asas-Asas Dalam UUD 1945

6
Rabu

10-5-23
18:00-20:30 Bentuk-Bentuk Negara

Rabu

10-5-23
18:00-20:30 Bentuk-Bentuk Negara

7
Rabu

17-5-23
18:00-20:30 Kewarganegaraan

Rabu

17-5-23
18:00-20:30 Kewarganegaraan
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Hukum Tata Negara (3 sks) Ruang :

Kode : LAW203 Kelas : EU101 Dosen : Dr. ACHMAD EDI SUBIYANTO , SH, MH

Prodi : Ilmu Hukum Semester : 2

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen

8
Rabu

7-6-23
18:00-20:30 Hak Asasi Manusia

Rabu

7-6-23
18:00-20:30 Hak Asasi Manusia

9
Rabu

14-6-23
18:00-20:30 Kedaulatan Rakyat dan Pemilu

Rabu

14-6-23
18:00-20:30 Kedaulatan Rakyat dan Pemilu

10
Rabu

21-6-23
18:00-20:30 Sistem Suara Mayoritas

Rabu

21-6-23
18:00-20:30 Sistem Suara Mayoritas

11
Rabu

28-6-23
18:00-20:30 Demokrasi dan Nomokrasi

Rabu

28-6-23
18:00-20:30 Demokrasi dan Nomokrasi

12
Rabu

5-7-23
18:00-20:30 Sejarah Sistem Ketatanegaraan Indonesia (1)

Rabu

5-7-23
18:00-20:30 Sejarah Sistem Ketatanegaraan Indonesia (1)

13
Rabu

12-7-23
18:00-20:30 Sejarah Sistem Ketatanegaraan Indonesia (2)

Rabu

12-7-23
18:00-20:30 Sejarah Sistem Ketatanegaraan Indonesia (2)

14
Rabu

19-7-23
18:00-20:30 Sistem Ketatanegaraan Masa Reformasi

Rabu

19-7-23
18:00-20:30 Sistem Ketatanegaraan Masa Reformasi
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023

Nama Mata Kuliah : Hukum Tata Negara Dosen : Dr. ACHMAD EDI SUBIYANTO , SH, MH (6543)

Kode MK dan Seksi : LAW203 (EU101)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 18:00 - 20:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

22
Mar

29
Mar

05
Apr

12
Apr

03
Mei

10
Mei

17
Mei

07
Jun

14
Jun

21
Jun

28
Jun

05
Jul

12
Jul

19
Jul

1. KENNARD SATYANUGRAHA TANDRA 20210401213 H A A A A A A A A A A A A A

2. ALIFNUR PUTRI YOHANA 20220401032 A A H A H H H H A A A H H H

3. SOFHIE AULIYA SARASWATI 20220401210 H H H H H H H H H H H H H H

4. BRYAN ENRICO SABBATINI 20220401218 H H H H H H H H H H H H H H

5. ARSANDHY FITRA 20220401219 H H A H H H H H H A H H H H

6. FIRCHA DWI SEPTIYAN 20220401222 H H H H H H H H H H H A A H

7. SHIFA PARADHIBA 20220401223 H H A H H H H H H H H H A H

8. DIANA ALI MAHMUDI 20220401225 H H H H H H H H H H H H H H

9. MUHAMAD RENDI 20220401227 H H H A H H H H A H H A H A

10. TONY BASOEKI SOELISTYO 20220401228 H H H H H H H H H H H H H H

11. ANDREAS PUTRA TIDARTO 20220401229 A H H H H H H H H H H H H H

12. ASSYAHRA SUCI OKTAVIANI 20220401233 H H H H H H H H H H H H H H

13. MUGIONO 20220401243 H H H H H H H H H H H H H H

14. RAIMON ARNOL MANURUNG 20220401244 A H H H H H H A H H H H H H

15. MUHAMAD BEDUG DIPO SURYO 20220401245 A A A A A A A A A A A A A A

16. GEOVANDO TAMPI 20220401246 A A A A A A H H A A A A A H

17. FIDELIS PRERINUS ARMANSI 20220401247 H H H A H H H H H H H H H H

18. ATHENA CHAN 20220401248 H H H H H H H H H H H H H H

19. YULIUS ARIYASATYA 20220401250 H H H H H H H H H H H H H H

20. RUTH ELLENY PAQUITA 20220401251 A A A A A H H A A A A A A A

21. AISYAH NUR KOMALASARI 20220401253 H H H H H H H H H H H H H H

22. DEVI WULANDARI 20220401254 A A H A H H H H H A A A A H

23. TRI ELIANA 20220401255 A A H H A H H H A H H A H H

24. DIYAUL AHSYAN SURYA FIDIANTO 20220401256 H H H H H H H H H H A H A A

25. HERI HADI 20220401257 A H H H H H H H H H H H H H

26. ANISSA NURULITA 20220401267 H H H A H A H H H H H H H H

27. ESNI MAWATI GULO 20220401272 H H H H H H H A H H H H H H

28. INDAH PERMATASARI 20220401275 H H H H H A H H A H H H H H

29. MARIANI 20220401279 H H H H H H H H H H H H H H

30. YADI MARSIDI 20220401280 H H H H H H H H H H H H H H

31. AMELIA SYAHARANI 20220401281 H H H H H H H H H H H H H H

32. DWI LESTARI 20220401282 H H H H H H H H H H H H H H

33. BOEN SIDODO 20220401283 H H H H H H H H H H H H H H

34. RANDY ARTAWIJAYA 20220401285 H H H H H H H H H H H H H H

35. HILDA ERSELLA 20220401288 H H H H H H H H H H H H H H

36. BACHTIAR ROGANDA HOTASI SIMANULLANG 20220401290 H H H H H H H H H H H H H H

37. MUHAMAD TUBAGUS SIDIK 20220401299 H H H A A A H H A A A H A A

38. NABILA ALESHA ILHAM 20220401300 H H H H H H H H H H H H H H

39. SHILVY ANGGRAINI 20220401302 H A A A A A H A A A A A A A

40. FENDI DARMAWAN 20220401305 H H H H H H H H H H H H H H

41. SURYAWATI 20220401312 H H H H H H H H H H H H A H

42. BRELLA HELENCIA DOBIKI 20220401347 H H H H A H H H H H H H H H

43. CHANTI HECA SEPTINE 20220401364 H H H H A H H A H H H A H H

44. VITA RUSTIANTI 20220401383 H H H H H H H A A H H A A A

45. EDI JUNAIDI 20220401394 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : LAW203 Kelas : EU101 Dosen : Dr. ACHMAD EDI SUBIYANTO , SH,
MH

Matakuliah : Hukum Tata Negara

Prodi : Ilmu Hukum

No N I M Nama Mahasiswa
UAS UTS tugasonline absensi

NA
Nilai Akhir

35 % 30 % 15 % 20 % Angka Huruf

1 20210401213 Kennard Satyanugraha Tandra 0 0 0 7,14 1,43 0,00 E
2 20220401032 Alifnur Putri Yohana 83 81 39,2 57,14 70,66 3,00 B
3 20220401210 Sofhie Auliya Saraswati 83 83 70,4 100 84,51 4,00 A
4 20220401218 Bryan Enrico Sabbatini 80 80 78,8 100 83,82 4,00 A
5 20220401219 Arsandhy Fitra 83 81 63,2 85,71 79,97 3,70 A-
6 20220401222 Fircha Dwi Septiyan 82 80 47,8 85,71 77,01 3,70 A-
7 20220401223 Shifa Paradhiba 84 83 48,4 85,71 78,7 3,70 A-
8 20220401225 Diana Ali Mahmudi 82 80 78,5 100 84,48 4,00 A
9 20220401227 Muhamad Rendi 80 79 54,4 71,43 74,15 3,30 B+

10 20220401228 Tony Basoeki Soelistyo 85 84 79 100 86,8 4,00 A
11 20220401229 Andreas Putra Tidarto 83 84 71,2 92,86 83,5 4,00 A
12 20220401233 Assyahra Suci Oktaviani 84 82 78,5 100 85,78 4,00 A
13 20220401243 Mugiono 81 81 78,3 100 84,4 4,00 A
14 20220401244 Raimon Arnol Manurung 83 84 78,9 85,71 83,23 4,00 A
15 20220401245 Muhamad Bedug Dipo Suryo 82 82 0 0 53,3 1,00 D
16 20220401246 Geovando Tampi 0 80 0 21,43 28,29 0,00 E
17 20220401247 Fidelis Prerinus Armansi 83 82 71,1 92,86 82,89 4,00 A
18 20220401248 Athena Chan 81 80 79,4 100 84,26 4,00 A
19 20220401250 Yulius Ariyasatya 86 86 70,7 100 86,51 4,00 A
20 20220401251 Ruth Elleny Paquita 80 79 8 14,29 55,76 1,00 D
21 20220401253 Aisyah Nur Komalasari 81 84 70,7 100 84,16 4,00 A
22 20220401254 Devi Wulandari 80 80 31,3 50 66,7 2,70 B-
23 20220401255 Tri Eliana 82 85 46,5 64,29 74,03 3,30 B+
24 20220401256 Diyaul Ahsyan Surya Fidianto 83 85 63,8 78,57 79,83 3,70 A-
25 20220401257 Heri Hadi 83 83 78,9 92,86 84,36 4,00 A
26 20220401267 Anissa Nurulita 83 85 63 85,71 81,14 4,00 A
27 20220401272 Esni Mawati Gulo 84 83 71,3 92,86 83,57 4,00 A
28 20220401275 Indah Permatasari 84 85 62,3 85,71 81,39 4,00 A
29 20220401279 Mariani 86 84 79,7 100 87,26 4,00 A
30 20220401280 Yadi Marsidi 84 83 71,4 100 85,01 4,00 A
31 20220401281 Amelia Syaharani 82 82 79 100 85,15 4,00 A
32 20220401282 Dwi Lestari 87 85 78,9 100 87,79 4,00 A
33 20220401283 Boen Sidodo 86 82 71,7 100 85,46 4,00 A
34 20220401285 Randy Artawijaya 84 83 79 100 86,15 4,00 A
35 20220401288 Hilda Ersella 87 84 70,6 100 86,24 4,00 A
36 20220401290 Bachtiar Roganda Hotasi Simanullang 83 83 78,2 100 85,68 4,00 A
37 20220401299 Muhamad Tubagus Sidik 0 82 23,4 42,86 36,68 0,00 E
38 20220401300 Nabila Alesha Ilham 85 84 70 100 85,45 4,00 A
39 20220401302 Shilvy Anggraini 82 81 0 14,29 55,86 1,00 D
40 20220401305 Fendi Darmawan 82 83 78,6 100 85,39 4,00 A
41 20220401312 Suryawati 85 83 62,9 92,86 82,66 4,00 A
42 20220401347 Brella Helencia Dobiki 0 80 70,5 92,86 53,15 1,00 D
43 20220401364 Chanti Heca Septine 82 81 62,5 78,57 78,09 3,70 A-
44 20220401383 Vita Rustianti 0 0 54,3 64,29 21 0,00 E
45 20220401394 Edi Junaidi 83 81 79,1 100 85,22 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

Dr. IRMAN JAYA , SH., MH. Dr. ACHMAD EDI SUBIYANTO , SH, MH

NIP. 221050853 NIP. 6543
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